
UCHWAŁA Nr XXIII/162/16 

 
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

 
z dnia 26 listopada  2016 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Studzianka" 

  
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

 (t.j. Dz.U.2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

  
    § 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Studzianka". 
  

§ 2. 1.Zatwierdzony "Plan Odnowy Miejscowości Studzianka" jest podstawowym dokumentem samorządu 

lokalnego przy ubieganiu się o środki z funduszy strukturalnych. 
  
            2. Realizacja "Planu Odnowy Miejscowości Studzianka"  ma na celu wykorzystanie wszystkich 
istniejących i potencjalnych walorów  miejscowości i lokalnych uwarunkowań do pozyskania środków z funduszy 
strukturalnych. 
  
            3. "Plan Odnowy Miejscowości Studzianka " stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
             
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Jezioranach. 
  

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

                                                                                                             Bogusław Wierzbicki 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE     
 

       W związku z przygotowywaniem się gminy Jeziorany do występowania o dofinansowanie planowanych 
zadań do realizacji w latach 2016- 2022  w miejscowości Studzianka z innych źródeł zewnętrznych, głównie z UE  
w ramach programów sektorowych,  niezbędny jest  "Plan Odnowy Miejscowości Studzianka.  
 
Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


